Ommhm precentes litteras m«peclun "(‘lll‘l(:ll% comes Vienn, et Marchio Namurcen. gal, in dommo. .\mc—
rint universa curia gitod nos, pro nmedm anime nostre terram illam ct homines quos noster vir Ferricus de

~ Cudolo, consanguineus uxoris mee donavit fratribus de Escharlis in Eleemosinam, sicat continetur in litteris .

M. prcdictc uxoris mce, conadimu et eisdem fralrlbus confirmamus. Actum anno domini 1231 (3).

I!auﬁcauon d'affranchissement donnée par MARGUERITE, marqunse de ’\Iamur femme du
comte de Yienne HeNri, lequel vient de l’appelcr trois fois parente de FErRY DE SEIGNELAY CupoT
en 1231, Comme son mari, elle parle en suzeraine A ce punss‘ml scagneur. mais ellc ne rappclle
| poml sa qualité de parente dans cel acle de 1232. S

Omnibus presentes hllcms inspecturi m Margarela !!archwnwa Namurcensis ol Com:(em Iwmae salulem in
dommo. \o!um sil ommbus quod cum vir nobzhs I crricus, nnlc= do:ans Cudoh, haberet tam apud (.'udo-

(I) Nohil, uni\erﬂol dc l-rance, de IG‘in par les l‘(’lll".’ml!. — ’l‘. \V, p. 60, el(:. (hb. des h!rcs. B:': Imp Paris 1830,
(8) 1b, Exirait du chartulalre ¢t tires de l'abbay e des Eschartis, vol, manuse, Bibliots Imp, Mars 1860 |

(3) I 387 ib, ety derricre, scellé en eire, sur las de parcheinin, 14, double, scellé 4 Vienne, by 3!5, — ibid. 1. lrlplc, p. 26.ib.
Atb, des ¥ scb. Cl:arluluirl y vols manuse, Biby Imp, 1560, |
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ty.+ ciam apud sorberium, homines decapite et corpore ob rentedium anime sue ¢t antecessorum suorum,
~ir aartea presentia conslitutus eos manumisit ¢l ab omni servilitate liberavit ; ita quod deinceps sc et heredes
© snos powerunt transferre ¢t maritare ubicumque voluerint, sed in territorio de Prissiaco residentiam non pos-
‘st recipere hoc etiam adjecit predietus Ferricus quod similiter homines suos de Severioso manumisit, sub
* hac tamen conditione quod possunt se Iransferre et maritare se ct heredes suos, ulirumque volucrint ; ita ta-

men quod unus ipsorum vel heredumn suorum, vel aliquis loco ipsorum remancat fn ma=ura sua; quisquis

vero remanserit homo erit dicli Ferrici siculi erat ante dictam manumissionem. Voluit elinm idem Ferricus

quod homines de Screrioso non polerunt alicnare masuras suas de Seeerioso per venditionem vel locationem,

~sed remanebunt integre solis illis hominibus qui rcmanebunt apud Severiosum. Istam vero quitationem et
‘elecmosinam ad puuhonem dicti Ferrici laudavi el concessi. Quod ut ratum et firmum permancat, precentcc :
Hitteras sigilli mei munimine voboravi, Atllllll anno domml mllleelmo ducenlesimo tricesimo ‘:cwndo, invi-

gilia beati Thom © apostoli. (1)

Actes prouvant qu'avant que {2 baronme de Cudot fl‘lt mlégralement dévolue au scigneur de
St. AL, une partie de la terre appartenait i d'autres seigneurs, et entre autres 3 Hucues pE

CONFLANS Pm&m maréchal deChampagne. C’étmta titre de partage et probablement de parents.

Ego G'tus | comes Jo_\'lgmam, nolum facno quod in nostra prescnha nobilis vir Manasserus, m:lcs, dominus

Pressiaci, el Avellina uxor ejus, recognoverunt se vendidisse fratribusEscarl. pro. 300, tur. omnesterrassuasin-

ter magnam forestam l-,ccarl.ct haias de Cudoto. Fgo, et N. uxor mea Elisabeth, concessimus ctlaudamus.

~ Anno domini 1231 — p. 365 ibid.

Ego Hugo, miles, ‘dominus de Conflans dcl‘nsenaco (pfus bas est c'mt MARESCALCUS Canmmn) ct h]lpsal'ldls

uxor mea notum facimus quod pro salute ¢t rimedio animarum, omnes possessiones et concessiones factas pre-

decessoribus nostris... alia que omnia que dicti religiosi possident et acquisicrunt in terra nostra de Prissiaco

~ et de Cudolo... confirmamus. Anno domini 1289 ou 1239, (p. 303 ib. scellé du sceau.)

Ego Mattheus, miles, dominus Prissiaci, notum facio quod ego, pro rimedio anime mee... concessi elee-

‘mosinam quod defunclus Manasserus, pater meus, legavit fratribus Escarl. videl, unum modinm avene sing.

annisin suo ser\aglo de Cudol. Ann. domini 1248, --(p 3635 b, chartul. td)

- PM]P.\T]*. IMPERI ALE E[‘ PRINCIERE I)FS SEI G\hURS DE S\I\TF\I E I‘AII Ll- LR DhSCl‘.ML\\CF

DE blulG\l-,L\\ KT DE S\ FEMME DE COURTEN \Y

Katification d ai'l‘ranclmsemenl donnéu par Bmvnm.\ Pupeasun DE Cmsnm.\om et dms

laquelle il se dit pavent de Fenny ne Set6NELAY-Cubor, aieul maternel des seigneurs de Sr.

PuarLe-Cupor.

Cet empereur est BEAUDOIN II, a)anl pour pére I L\lPERPUR Pn:nm* DE Goumssn el pour
mére Yoraxpe, fille de Beaudvin-le-Courageux, CoMTE DE Frasones et de Hasaur, BT MAR-

quis bE Nanur. Sa femme est Marie, fille de JeaN DE BRIENNE, ROl DE Jtnbﬂmi, ct bellc-smur

de Pempereur d'Allemagne Frédérie 11,

- Nos llaldumm, ded gratia idelissimus in Xsto, Imper atnr, a Peo commluq Romanie moderator ot semper
Augunlue nolum facimus universis prvacntethlemm-|mtlmm|n(n] nos Eleem, quam Ferricus, mileg, de Cu-

‘dotu, consanguineus noster dedit et concessit, pro rimedio anime usoris sue defuncte, abbati ot conv, hdml-
~lyarum, guatuor homines de Cullmlaco videlicet Walterum Rufum, Doeth Rufum, Archambaudum Piseem ot
\\'nllmum 'oree, cum onmibUS macmls lenemienltis vtlmcdtlms slis, Ila lunen quod nlcm Iernrm MAGNAN